2/? cÂvnnn MUNTcTPAL

Coso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gomo

/2022

Câmara Municipal de Congonhas, 28 de março de 2022

Exmo. Sr.
Hemerson Ronan lnácio
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas

A Vereadora que o presente subscreve, em conformidade com o art. 137, § 3o, inciso
Vlll do Regimento lnterno desta Casa, ouvido o Plenário, requer a V Ex." que encaminhe
à Secretaria Municipal de Fazenda, a seguinte solicitação:

1- Que seja discriminada todas as receitas do Município no período de 1o de Janeiro
de 2022 até à presente data., incluído valores em caixa do CEFEM e FUNDEB

2- Como tem sido feita a avaliação do cálculo de lTBl na nossa cidade?

3- E presencial essa avaliação? Se não, como é feito?

4- Existe um Técnico ou Comissão responsável pela avaliação?

5- Favor enviar cópia da tabela base de cobrança do lTBl Municipal

Atenciosamente,

Pa cia Mon

Vereadora

ár

Cámara Municipal ds Congon

tilil1ilil ililt|lilr]ililril

has

PROTOCOLO GERAT 929t2022
Dala: 28/03/2022 - Horárlo: í6:32

Leglstatlvo

Rua Dr. PãciÍico Hom.m rúnioÍ, E2, ceÍtÍo, consonhas/},Í6 - (31) 3?31-1810 Súe:Wlvr,!r'.Camâfaconqonhas.mq.qOV.br
consonhas@canaraconsonha ms sovbr

RE,QUERIMENTO CMC N" gJ

Na cêrteza de continuar merecendo a atenção de V Exa., novamente agradeço.